
Protokół  

z posiedzenia Komisji Budżetu 

odbytego w dniu 28 grudnia 2018 r. 
 

Posiedzenie Komisji Budżetu otworzył Pan Tadeusz Pacholik – Przewodniczący, 

który powitał członków Komisji oraz Pana Michała Włodarczyka – Wójta Gminy i Panią Ewę 

Wartałowicz – Skarbnika Gminy.  

W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił 

proponowany porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie się z projektami uchwał budżetowych przygotowanych na najbliższą 

sesję Rady Gminy.    

2. Sprawy bieżące i różne.  

Do porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty 

jednogłośnie przez wszystkich członków komisji. 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokółu 

z poprzedniego posiedzenia. Do przedstawionego protokołu z poprzedniego posiedzenia nie 

wnoszono uwag i został on przyjęty przez wszystkich członków komisji. 

 

Realizując przyjęty porządek obrad głos zabrała Pani Wartałowicz, która poinformowała, że 

niektóre wydatki zaplanowane na 2018 r. nie zostaną zrealizowane, ale ustawa dopuszcza 

wydłużenie terminu realizacji do 30 czerwca roku następnego, z tym, że na powyższe zgodę 

musi wyrazić Rada Gminy w formie uchwały.  

Kontynuując przedstawiła wydatki niezrealizowane: 

- budowa i przebudowa sieci wodociągowej w Kocinie, 

- budowa drogi Ruda – Chrząstawa, 

- budowa drogi w Restarzewie Cmentarnym. 

W toku dalszej wypowiedzi Pani Skarbnik oznajmiła, że przygotowane zmiany w budżecie 

gminy związane są ze zbliżającym się końcem roku budżetowego i potrzebą przesunięć 

w ramach rozdziałów i paragrafów oraz rozliczeniem udzielonych dotacji.  

Kolejny projekt uchwały związany jest z przesunięciami w ramach wieloletniej prognozy 

finansowej i przesunięć w wydatkach inwestycyjnych polegających na zwiększeniu środków 

finansowych – o 3 tys. zł na realizację zadania związanego z budową drogi Nowy Rynek.  

Poza tym Pani Skarbnik dodała, że należy dokonać zmiany w budżecie gminy, gdyż 

zmniejszona została dotacja na budowę drogi Dąbrowa Widawska – Wielka Wieś.  

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie 

Przewodniczący Komisji Budżetu – Pan Tadeusz Pacholik zamknął obrady Komisji 

i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna       Przewodniczący 

Komisji Budżetu 

           Tadeusz Pacholik 


